2025年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証グロース）

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 林  隆 祐

（ TEL. 0570-01-7787）

代表取締役及び取締役の役職及び管掌変更に関するお知らせ

2025 年６月 27 日開催の第 14 期定時株主総会及びその後の取締役会決議により、下記のとおり当社役

員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役及び取締役の役職及び管掌変更について

氏名 新役職／管掌 旧役職／管掌

金子 洋文 ［役職］

代表取締役社長

CEO（最高経営責任者）

第２運営本部 本部長

［管掌］

第１運営本部及び第２運営本部

［役職］

代表取締役社長

運営本部 本部長

［管掌］

 運営本部

林 隆祐 ［役職］

専務取締役

COO（最高執行責任者）

財務経理本部 本部長

［管掌］

コーポレート本部及び

財務経理本部

［役職］

取締役

コーポレート本部 本部長

［管掌］

コーポレート本部

田中 宏明 取締役（社外） 同左

平尾 善昭 取締役（社外） 同左

（注１） 運営本部を「第１運営本部」及び「第２運営本部」に分割するとともに、コーポレート本部

を「コーポレート本部」及び「財務経理本部」に分割し、改編いたします。

（注２） 代表取締役及び取締役の管掌、並びに管掌の変更に伴う役職変更は、2025 年７月１日付に

て行う予定であります。

（注３） 田中宏明氏及び平尾喜昭氏は、東京証券取引所有価証券上場規程第 436 条の２に定める独

立委員であります。

以 上